РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЛАХДЕНПОХСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 декабря 2021 г.

                              №  26
О назначении публичных слушаний по вопросу утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Лахденпохское городское поселение»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», в целях соблюдения интересов жителей муниципального образования «Лахденпохское городское поселение» и эффективного осуществления полномочий органами местного самоуправления Лахденпохского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.         Назначить на 24 декабря 2021 года в 14 часов 00 мин. публичные слушания по обсуждению вопроса утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Лахденпохское городское поселение» (далее – Схема) по адресу: Республика Карелия г. Лахденпохья ул. Советская д. 7А, актовый зал (4 этаж).
2. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по организации публичных слушаний по обсуждению вопроса утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Лахденпохское городское поселение»:
Председатель рабочей группы:

Казымов М.К. – Глава Лахденпохского городского поселения.

       Члены рабочей группы:

Морозов Ю.А. – депутат Совета Лахденпохского городского поселения;

Першина Н.Ф. – депутат Совета Лахденпохского городского поселения;
Макарова М.А., и.о. начальника отдела экономики и инвестиционной политики  Администрации Лахденпохского муниципального района (по согласованию);

Медведева О.В., главный специалист по юридическим вопросам управления делами Администрации Лахденпохского муниципального района (по согласованию);

Савинцева Н.Н., и.о.начальника управления делами  Администрации Лахденпохского муниципального района (по согласованию).
   3.  Установить, что учет предложений физических и юридических лиц по вопросу утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Лахденпохское городское поселение» и участия граждан в его обсуждении ведется Отделом экономики и инвестиционной политики Администрации Лахденпохского муниципального района по адресу: Республика Карелия г. Лахденпохья ул. Советская д. 7А каб. 311.

        4. Установить:

- время приема письменных предложений от физических и юридических лиц с 9-00 ч. до 12.45 ч. и с 14.00 ч. до 16.45 ч.

- сроки приема письменных предложений от физических и юридических лиц с 08.12.2021 г. по 22.12.2021 г.

      5. Разместить проект Схемы на официальном сайте Лахденпохского городского поселения в сети «Интернет» для ознакомления  населения.
      6. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке не позднее 08 декабря 2021 г.
      7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Лахденпохского городского поселения                               М.К. Казымов

Дело, членам комиссии